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덕이고등학교



덕이고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-15 예산액 1,995,064,000

제1조 2021학년도 덕이고등학교회계 제1회 세입, 세출 추가경정 예산총액은 세입, 세출 각각1,995,064,000원으

로 하며 세입, 세출의 명세는 "세입, 세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별지 명시이월비 명세서와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 

차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 

경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 비목상호

간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계직원의 인건비 

  3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 덕이고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,995,064 1,821,625 173,439 9.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -4,160 58,640 2.9

학생복지/교육격차 해소 140,173 1,008,036 50.5

기본적 교육활동 7,280 346,110 17.3

선택적 교육활동 387 57,507 2.8

교육활동 지원 48,733 226,192 11.3

학교 일반운영 -18,974 298,579 14.9

이전수입 지방자치단체이전수입 44,842 250,933 12.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 121,708 1,429,703 71.6

이전수입 기타이전수입 200 200 0

자체수입 학부모부담수입 6,599 286,028 14.3

자체수입 행정활동수입 0 8,110 0.4

기타수입 전년도이월금 90 20,090 1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,680,836 1,514,086 166,750

1.지방자치단체이전수입 250,933 206,091 44,842

1.비법정이전수입 207,433 206,091 1,342

1.기초지방자치단체전입금 207,433 206,091 1,342

1.급식비보조금(기초) 207,433 206,091 1,342
2021학년도 학교급식경비지원(시보조) : 

-1,611,000원*1회 =
-1,611,000

(성립전_1추)급식교육공무직원(조리사)인건비

(시보조) : 738,010원*4월 =
2,953,000

2.교육경비보조금 43,500 0 43,500

1.기초지방자치단체전입금 43,500 0 43,500

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 43,500 0 43,500
(성립전_1추)2021년 고양형 혁신교육사업 : 

22,500,000 =
22,500,000

(성립전_1추)신입생교복지원금(시보조) : 

21,000,000원*1교 =
21,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,429,703 1,307,995 121,708

1.교육비특별회계전입금수입 1,429,703 1,307,995 121,708

1.교육비특별회계전입금 1,429,703 1,307,995 121,708

1.학교운영비전입금 677,661 677,661 0
2021년 학교기본운영비 : -677,661,000원 * 1

교 =
-677,661,000

2021년학교기본운영비 : 416,911,000원 * 1교 

=
416,911,000

2021학교운영지원비 : 260,750,000원 * 1교 = 260,750,000

2.목적사업비전입금 663,402 630,334 33,068
2021행정실무사인건비 : -57,820,000원 * 1교 

=
-57,820,000

2021학교급식경비지원 : -4,239,000원 * 1교 = -4,239,000

(성립전_1추)시민교육교과서지원 : 780,000원 

* 1교 =
780,000

(성립전_1추)2021년 근로시간면제자 인건비 : 

3,136,000원 * 1교 =
3,136,000

2021행정실무사인건비(3,4월) : 19,480,000원 

* 1교 =
19,480,000

(성립전_1추)급식교육공무직원(조리사)인건비

 : 7,591,000원 * 1교 =
7,591,000

(성립전_1추)2021고교학점제 연구, 선도학교운

영 : 26,500,000원 * 1교 =
26,500,000

(성립전_1추)2021공기청정기임대및유지관리비

 : 6,879,000원 * 1교 =
6,879,000

(성립전_1추)공동교육과정(클러스터)운영비 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교지원금 : 

2,100,000원 * 1교 =
2,100,000

(성립전_1추)고교학점제 도입 기반 조성 지원

 : 13,800,000원 * 1교 =
13,800,000

(성립전_1추)2021학업중단예방(숙려제)운영 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)2021학교내 대안교실 운영비 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)학교방역물품구입비지원 : 

4,450,000원 * 1교 =
4,450,000

(성립전_1추)1학기학교방역활동인력지원 : 

2,811,000원 * 1교 =
2,811,000

3.방과후학교활동비지원금 187 0 187
(성립전_1추)방과후자유수강권지원 : 187,000

원 * 1교 =
187,000

4.교과서비지원금 25,453 0 25,453
(성립전_1추)고교무상교육대상자교과서구입비

 : 25,374,000원 * 1교 =
25,374,000

(성립전_1추)특수교육대상자교과서지원 : 

79,000원 * 1교 =
79,000

5.교복구입지원금 63,000 0 63,000
(성립전_1추)2021신입생교복지원 : 63,000,000

원 * 1교 =
63,000,000

3.기타이전수입 200 0 200

1.기타공공이전수입 200 0 200

1.기타공공지원금 200 0 200

1.기타공공지원금 200 0 200 교육실습생 실습비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.자체수입 294,138 287,539 6,599

1.학부모부담수입 286,028 279,429 6,599

1.등록금 1,241 0 1,241

1.학교운영지원비 1,241 0 1,241

1.지난년도학교운영지원비 1,241 0 1,241 지난년도학교운영지원비 : 1,240,800원*1회 = 1,241,000

2.수익자부담수입 284,787 279,429 5,358

1.급식비 62,337 56,979 5,358

1.급식비 62,337 56,979 5,358 교직원급식비 : 3,276,000원*1회 = 3,276,000

지난년도급식비미납금 : 2,081,300원*1회 = 2,082,000

2.방과후학교활동비 25,920 25,920 0

1.방과후학교활동비 25,920 25,920 0

3.현장체험학습비 180,360 180,360 0

1.현장체험학습비 180,360 180,360 0

4.졸업앨범비 16,170 16,170 0

1.졸업앨범비 16,170 16,170 0

2.행정활동수입 8,110 8,110 0

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0

1.사용료 6,000 6,000 0

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

3.기타수입 20,090 20,000 90

1.전년도이월금 20,090 20,000 90

1.순세계잉여금 20,090 20,000 90

1.순세계잉여금 20,090 20,000 90

1.순세계잉여금 20,090 20,000 90 순세계 잉여금 : 90,000원*1회 = 90,000

세입합계 1,995,064 1,821,625 173,439
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 58,640 62,800 -4,160

1.기타 교직원보수 51,960 57,120 -5,160

1.학교운영지원수당 51,960 57,120 -5,160

1.학교운영지원수당 51,960 57,120 -5,160

1.학교운영지원수당 51,960 57,120 -5,160 직책수당(교장) : 360,000원*1회 = 360,000

직책수당(교감) : 240,000원*1회 = 240,000

직책수당(부장교사) : -720,000원*1회 = -720,000

학생지도비 : -5,040,000원*1회 = -5,040,000

2.교직원 복지 및 역량강화 6,680 5,680 1,000

1.교직원연수 4,680 4,680 0

1.자율연수 4,680 4,680 0

1.여비 4,680 4,680 0

2.교직원복지 2,000 1,000 1,000

1.이전비 2,000 1,000 1,000

1.여비 2,000 1,000 1,000 이전비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,008,036 867,863 140,173

1.급식 관리 811,761 801,709 10,052

1.학교급식운영 811,761 801,709 10,052

1.조리사인건비 10,544 0 10,544

1.무기계약직원인건비 9,730 0 9,730
(성립전_1추)조리사인건비(목) : 

1,552,250원*4월 =
6,209,000

(성립전_1추)조리사면허수당(목) : 92,000

원*4월 =
368,000

(성립전_1추)위험수당(목) : 50,000원*4월

 =
200,000

(성립전_1추)조리사인건비(시보조) : 

738,010원*4월 =
2,953,000

2.무기계약직원법정부담금 814 0 814
(성립전_1추)4대보험기관부담금(목) : 

203,500원*4월 =
814,000

2.조리실무사인건비 207,111 200,210 6,901

1.무기계약직원인건비 187,751 176,210 11,541
조리실무사인건비(수익자) : 3,232,000원

*1회 =
3,232,000

월급여(목) : 11,700,000원*1회 = 11,700,000

연차수당(목) : -1,641,000원*1회 = -1,641,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직금(목) : -1,179,000원*1회 = -1,179,000

조리실무사대체인건비(목) : -571,000원*1

회 =
-571,000

2.무기계약직원법정부담금 19,360 24,000 -4,640
4대보험 기관부담금(목) : -4,640,000원*1

회 =
-4,640,000

3.급식재료구입비 555,316 555,246 70

1.급식용식재료비 555,316 555,246 70 식품비(목) : -2,484,000원*1회 = -2,484,000

식품비(시보조) : -1,611,000원*1회 = -1,611,000

식품비(수익자) : 2,083,000원*1회 = 2,083,000

식품비(지난년도미납금) : 2,082,000원*1

회 =
2,082,000

4.급식운영비 29,990 37,453 -7,463

1.일반수용비 16,970 22,993 -6,023
세척기용 소모품구입(수익자) : 

-2,039,000원*1회 =
-2,039,000

급식실소모품및세척기용소모품구입(목) : 

316,000원*1회 =
316,000

잔반수거비(목) : -4,300,000원*1회 = -4,300,000

2.연료비 12,840 14,280 -1,440 도시가스요금(목) : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

3.교직원복지비 180 180 0

5.급식실운영(자체) 8,800 8,800 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.보건관리 69,652 48,984 20,668

1.학생및교직원보건안전관리 51,825 41,636 10,189

1.학교안전공제회비 10,189 10,074 115

1.학생복지비 10,189 10,074 115 학교안전공제회비 : 115,000원*1회 = 115,000

2.응급학생후송지원 200 200 0

1.여비 200 200 0

3.학생건강검사 18,783 18,783 0

1.학생복지비 18,783 18,783 0

4.보건실운영 16,704 12,254 4,450

1.일반수용비 3,400 3,400 0
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2.운영수당 3,550 3,550 0

3.여비 100 100 0

4.교육운영비 700 700 0

5.학생복지비 7,954 3,504 4,450
(성립전_1추)학교방역물품구입(목) : 

4,450,000원*1교 =
4,450,000

6.비품구입비 1,000 1,000 0

5.교직원결핵검진 325 325 0

1.교직원복지비 325 325 0

6.학교방역활동지원 5,624 0 5,624

1.기간제직원인건비 5,624 0 5,624
(성립전_1추)학교방역활동인력지원(목) : 

2,811,000원*1회 =
2,811,000

방역활동인력지원(자체) : 2,813,000원*1

회 =
2,813,000

2.학교환경위생관리 17,827 7,348 10,479

1.먹는물관리 6,648 6,648 0

1.일반수용비 6,648 6,648 0

2.공기질측정 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.기타학교환경위생관리 10,479 0 10,479

1.일반수용비 10,479 0 10,479
(성립전_1추)공기청정기임대및유지관리 : 

573,250원*12월 =
6,879,000

학교방역소독비 : 300,000원*12회 = 3,600,000

3.학생복지 126,623 17,170 109,453

1.학생복지운영 126,623 17,170 109,453

1.졸업앨범제작 16,170 16,170 0

1.학생복지비 16,170 16,170 0

2.학생교과서구입 25,453 0 25,453

1.학생복지비 25,453 0 25,453
(성립전_1추)무상교육대상학생교과서구입

비(목) : 25,373,520원*1회 =
25,374,000

(성립전_1추)특수교육대상학생교과서구입

지원금 : 78,860원*1회 =
79,000

3.학생증제작 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.교복구입 63,000 0 63,000
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1.학생복지비 63,000 0 63,000
(성립전_1추)신입생교복지원금(목적) : 

225,000원*280명 =
63,000,000

5.교복구입(시보조) 21,000 0 21,000

1.학생복지비 21,000 0 21,000
(성립전_1추)신입생교복지원금(시보조) : 

75,000원*280명 =
21,000,000

3.기본적 교육활동 346,110 338,830 7,280

1.교과 활동 96,640 89,360 7,280

1.교과활동지원 51,350 44,070 7,280

1.교사용교과서(지도서)구입 8,800 8,800 0

1.교육운영비 8,800 8,800 0

2.보결(대강)수업관리 2,250 2,250 0

1.운영수당 2,250 2,250 0

3.공동교육과정(클러스터)운영 4,000 0 4,000

1.운영수당 3,315 0 3,315
(성립전_1추)비교문화강사비 : 65,000원

*51시간 =
3,315,000

2.교육운영비 565 0 565
(성립전_1추)수업관련교구,교재 및 기자재

구입 : 400,000원*1회 =
400,000

(성립전_1추)운영소모품구입 : 165,000원

*1회 =
165,000

3.목적사업업무추진비 120 0 120
(성립전_1추)클러스터담당교사협의회 : 

10,000원*6명*2회 =
120,000

4.학력향상중점학교운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

5.교과협의회및연구회운영 3,120 3,120 0

1.일반업무추진비 3,120 3,120 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

7.혁신교육지구운영 22,500 0 22,500

1.운영수당 6,920 0 6,920
(성립전_1추)[창의적교육과정운영]캠프및

특강강사비 : 110,000원*8회 =
880,000

(성립전_1추)[각양각색맞춤형진로교육]학생맞춤형진로활

동강사비 : (50,000원*24명)+(130,000원*8명) =
2,240,000

(성립전_1추)[고등학생진로진학길찾기]진

로진학상담강사비 : 190,000원*20명 =
3,800,000

2.교육운영비 15,580 0 15,580 (성립전_1추)[창의적교육과정운영]인문학소양함양프로젝

트(교구구입및자료집제작) : 20,250원*60명*2과목 =
2,430,000

(성립전_1추)[창의적교육과정운영]교육과정,수업,평가(기록)일체화

(교구,소모품,교재구입) : 545,000원*12과목 =
6,540,000

(성립전_1추)[창의적교육과정운영]교육과정재구

성학습자료제작 : 21,235원*25명*8과목 =
4,247,000
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(성립전_1추)[창의적교육과정운영]캠프및페스티벌 교구,

 소모품 구입 : 212,500원*4개프로그램 =
850,000

(성립전_1추)[창의적교육과정운영]교육활

동운영간식구입 : 55,300원*10회 =
553,000

(성립전_1추)[각양각색맞춤형진로교육]학생맞춤형진로활

동소모품,교재구입 : 3,050원*200명*1회 =
610,000

(성립전_1추)[각양각색맞춤형진로교육]학

생맞춤형진로활동간식비 : 750원*200명 =
150,000

(성립전_1추)[고등학생진로진학길찾기]진로진학

상담활동물품구입 : 10,000원*20명 =
200,000

8.인문학교육 5,480 4,700 780

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 3,880 3,100 780
(성립전_1추)시민교육교과서지원금(목) : 

780,000원*1회 =
780,000

9.기타교과활동지원 1,500 21,500 -20,000

1.교육운영비 1,500 21,500 -20,000
교육과정특성화운영비 : -20,000,000원*1

회 =
-20,000,000

2.국어 교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회 교과활동 500 500 0

1.사회교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.수학 교과활동 2,000 2,000 0

1.수학교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.과학 교과활동 24,060 24,060 0

1.과학교과운영 22,560 22,560 0

1.일반수용비 840 840 0

2.운영수당 2,120 2,120 0

3.교육운영비 19,600 19,600 0

2.기술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.체육 교과활동 9,250 9,250 0

1.체육교과운영 9,250 9,250 0
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1.교직원복지비 1,250 1,250 0

2.교육운영비 8,000 8,000 0

7.예술 교과활동 5,780 5,780 0

1.음악교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.음악실운영 820 820 0

1.일반수용비 820 820 0

3.미술교과운영 3,960 3,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0

4.미술실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

8.외국어 교과활동 1,700 1,700 0

1.외국어교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

9.정보교과활동 1,500 1,500 0

1.정보교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.창의적 체험활동 249,470 249,470 0

1.자율활동 26,360 26,360 0

1.학생자치회활동운영 12,360 12,360 0

1.운영수당 600 600 0

2.학생복지비 11,760 11,760 0

2.학급운영비 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

3.각종체육대회및체전활동지원 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

2.현장체험학습활동 189,810 189,810 0

1.수학여행 156,210 156,210 0

주윤정 2021년 04월 15일 11시 33분 03초 12 경기도교육청 덕이고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 7,050 7,050 0

2.교육운영비 149,160 149,160 0

2.수련활동 33,600 33,600 0

1.여비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 32,400 32,400 0

3.동아리활동 15,300 15,300 0

1.동아리활동 10,000 10,000 0

1.학생복지비 10,000 10,000 0

2.학교스포츠클럽활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.기타동아리활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.봉사활동 3,950 3,950 0

1.환경미화활동 3,950 3,950 0

1.교육운영비 3,950 3,950 0

5.진로활동 14,050 14,050 0

1.진로계획활동 6,550 6,550 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

2.교육운영비 3,750 3,750 0

2.진로진학상담활동 7,500 7,500 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

4.선택적 교육활동 57,507 57,120 387

1.방과후학교 운영 26,107 25,920 187

1.방과후학교운영 26,107 25,920 187

1.방과후학교강사수당 26,107 25,920 187

1.운영수당 26,107 25,920 187
(성립전_1추)방과후학교자유수강권지원금

(목) : 187,000원*1교 =
187,000

2.독서활동 31,200 31,200 0

1.독서활동운영 31,200 31,200 0
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1.도서구입 21,000 21,000 0

1.도서구입비 21,000 21,000 0

2.도서관운영 6,200 6,200 0

1.일반수용비 4,200 4,200 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.독서활동운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.기타 선택적 교육활동 200 0 200

1.기타선택적교육운영 200 0 200

1.대학교교육실습생운영 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 교육실습생 운영비 : 200,000원*1회 = 200,000

5.교육활동 지원 226,192 177,459 48,733

1.교무업무 운영 68,559 87,729 -19,170

1.교무학사운영 68,559 87,729 -19,170

1.교무학사운영 13,099 13,099 0

1.일반수용비 575 575 0

2.교육운영비 12,524 12,524 0

2.입학식,졸업식행사 5,140 5,140 0

1.교육운영비 5,140 5,140 0

3.교육활동홍보 18,780 18,780 0

1.일반수용비 13,480 13,480 0

2.교육운영비 5,300 5,300 0

4.교육과정평가 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

5.입학전형지원 17,410 17,410 0

1.일반수용비 750 750 0

2.운영수당 6,460 6,460 0

3.교육운영비 8,000 8,000 0
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4.학생복지비 1,200 1,200 0

5.일반업무추진비 1,000 1,000 0

6.행정실무사(교무)인건비 12,740 31,910 -19,170

1.무기계약직원인건비 12,004 29,016 -17,012 인건비(목) : -17,012,000원*1회 = -17,012,000

2.무기계약직원법정부담금 736 2,894 -2,158 4대보험료(목) : -2,158,000원*1회 = -2,158,000

2.생활지도운영 29,430 23,730 5,700

1.[국고]학생생활상담지도 20,010 14,310 5,700

1.학생생활지도운영 4,790 4,790 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.교육운영비 2,590 2,590 0

2.위클래스(센터)운영 1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0

3.상담실운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

4.학생보호인력운영 5,200 5,200 0

1.일반수용비 5,200 5,200 0

5.학교부적응학생지원 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)[목]학업중단예방사업강사비

및재료비 : 23,750원*10명*4회 =
950,000

(성립전_1추)[목]학업중단예방사업간식비

 : 10,000원*10명 =
100,000

(성립전_1추)[목]학업중단예방사업협의회

비 : 10,000원*5명 =
50,000

6.[국고]흡연예방실천학교운영(국고) 2,100 0 2,100

1.교육운영비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)흡연예방프로그램운영 : 

1,300,000원*1회 =
1,300,000

(성립전_1추)캠페인활동 : 200,000원*2회 

=
400,000

(성립전_1추)흡연예방활동소모품구입 : 

200,000원*2회 =
400,000

7.학교내대안교실운영(목) 2,500 0 2,500

1.운영수당 960 0 960
(성립전_1추)대안교실운영강사비 : 

120,000원*2명*4회 =
960,000
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2.교육운영비 1,490 0 1,490
(성립전_1추)대안교실운영재료구입 : 

322,500원*4회 =
1,290,000

(성립전_1추)대안교실운영간식구입 : 

2,500원*20명*4회 =
200,000

3.목적사업업무추진비 50 0 50
(성립전_1추)대안교실운영협의회 : 10,000

원*5명 =
50,000

2.학교폭력예방 9,120 9,120 0

1.안전한학교환경구축 6,440 6,440 0

1.일반수용비 6,440 6,440 0

2.학교폭력예방지원 2,680 2,680 0

1.운영수당 730 730 0

2.여비 500 500 0

3.교육운영비 1,250 1,250 0

4.일반업무추진비 200 200 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.안전교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.연구학교 운영 40,300 0 40,300

1.연구학교운영 40,300 0 40,300

1.고교학점제선도학교운영(목) 26,500 0 26,500

1.운영수당 4,690 0 4,690
(성립전_1추)직업인특강강사비 : 250,000

원*2회 =
500,000

(성립전_1추)주문형 강좌 강사비 : 60,000

원*34회 =
2,040,000

(성립전_1추)진로진학 멘토링 강사비 : 

190,000원*5명 =
950,000

(성립전_1추)기초학력 보장 지도 강사비 :

 40,000원*10시간*3과목 =
1,200,000

2.교육운영비 20,610 0 20,610
(성립전_1추)학과계열검사 및 학습법 검사

 : 20,000원*281명 =
5,620,000

(성립전_1추)진로진학 멘토링 활동지원 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)동아리활동 운영지원 : 

100,000원*20개동아리 =
2,000,000

(성립전_1추)학생활동 및 홍보자료 제작 :

 2,500원*300부 =
750,000

(성립전_1추)자치회 운영 지원 : 400,000

원*2회 =
800,000

(성립전_1추)교육과정 안내자료 제작 : 

4,000원*400부 =
1,600,000

(성립전_1추)교과선택 자료 제작 : 

200,000원*1회 =
200,000
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(성립전_1추)교육과정재구성 자료제작 : 

500,000원*5개교과 =
2,500,000

(성립전_1추)교과프로그램 운영지원 : 

800,000원*5개교과 =
4,000,000

(성립전_1추)공동교육과정 및 주문형 강좌

운영지원 : 4,000원*50명*4회 =
800,000

(성립전_1추)기초학력보장지도운영지원(1

학년) : 250,000원*2회 =
500,000

(성립전_1추)교구및기자재구입비 : 

248,000원*5개 =
1,240,000

3.목적사업업무추진비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)교육과정 협의회 : 300,000원

*2회 =
600,000

(성립전_1추)전문적학습공동체협의회 : 

150,000원*2회 =
300,000

(성립전_1추)진로특강 다과비 : 150,000원

*2회 =
300,000

2.고교학점제 도입기반조성(일반고 교육역량강화)(목)13,800 0 13,800

1.운영수당 4,200 0 4,200
(성립전_1추)기초학력지도(디딤반)강사비

 : 40,000원*10시간*9명 =
3,600,000

(성립전_1추)뮤지컬강사비 : (80,000원*5

회)+(200,000원*1회) =
600,000

2.교육운영비 8,910 0 8,910
(성립전_1추)학생자치활동 프로젝트 운영

 : 100,000원*2회 =
200,000

(성립전_1추)전문적학습공동체 운영 : 

350,000원*4회 =
1,400,000

(성립전_1추)기초학력지도운영 : 70,000원

*3회 =
210,000

(성립전_1추)학습역량강화프로젝트 : 

200,000원*2회 =
400,000

(성립전_1추)교육과정재구성-수업-평가의

선순환운영 : 250,000원*4개교과 =
1,000,000

(성립전_1추)학급성장프로젝트 : 360,000

원*10개학급 =
3,600,000

(성립전_1추)교구및기자재구입 : 220,000

원*5개 =
1,100,000

(성립전_1추)공동교육과정 운영 및 주문형

 강좌 운영비 : 100,000원*2회 =
200,000

(성립전_1추)또래상담활동 : 100,000원*4

회 =
400,000

(성립전_1추)대안교실운영 : 100,000원*4

회 =
400,000

3.목적사업업무추진비 690 0 690
(성립전_1추)전문적학습공동체협의회비 : 

8,000원*75명*1회 =
600,000

(성립전_1추)기초학력지도운영간식비 : 

45,000원*2회 =
90,000

4.학습지원실 운영 47,380 46,000 1,380

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 45,380 44,000 1,380
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1.학교정보화지원 26,980 25,600 1,380

1.일반수용비 16,980 15,600 1,380 교원안심번호이용료 : 115,000원*12월 = 1,380,000

2.교육운영비 6,000 6,000 0

3.기타자산취득비 4,000 4,000 0

2.학내망관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.정보화기자재구매및관리 13,000 13,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 9,000 9,000 0

5.교육여건 개선 40,523 20,000 20,523

1.교육환경개선 40,523 20,000 20,523

1.기타교육환경개선 40,523 20,000 20,523

1.시설비 22,309 10,000 12,309 교육환경개선공사 : 12,309,000원*1회 = 12,309,000

2.비품구입비 18,214 10,000 8,214 교직원업무용의자구입 : 222,000원*37개 = 8,214,000

6.학교 일반운영 298,579 317,553 -18,974

1.학교기관 운영 138,573 157,547 -18,974

1.부서기본운영 80,022 82,962 -2,940

1.교장실운영 13,958 13,958 0

1.일반업무추진비 10,130 10,130 0

2.직책급업무수행경비 3,828 3,828 0

2.교육행정실운영 66,064 69,004 -2,940

1.일반수용비 33,492 33,432 60 신문구독료 : 60,000원*1회 = 60,000

2.기타공공요금 1,772 1,772 0

3.여비 19,000 22,000 -3,000 관내외출장여비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

4.교직원복지비 4,800 4,800 0

5.비품구입비 7,000 7,000 0

2.행정지원인력운용 58,551 74,585 -16,034

1.행정실무사(행정)인건비 12,740 31,910 -19,170

주윤정 2021년 04월 15일 11시 33분 03초 18 경기도교육청 덕이고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 12,004 29,016 -17,012 인건비(목) : -17,012,000원*1회 = -17,012,000

2.무기계약직원법정부담금 736 2,894 -2,158 4대보험료(목) : -2,158,000원*1회 = -2,158,000

2.기타행정지원인력운용 42,675 42,675 0

1.무기계약직원인건비 42,675 42,675 0

3.근로시간면제자인건비 3,136 0 3,136

1.무기계약직원인건비 2,295 0 2,295 (성립전_1추)월급여 : 1,840,000원*1회 = 1,840,000

(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*1회 

=
140,000

(성립전_1추)근속수당 : 315,000원*1회 = 315,000

2.맞춤형복지비 700 0 700
(성립전_1추)맞춤형복지비 : 700,000원*1

회 =
700,000

3.무기계약직원법정부담금 141 0 141 (성립전_1추)4대보험료 : 140,700원*1회 = 141,000

2.시설 장비 유지 150,836 150,836 0

1.학교시설장비유지 150,836 150,836 0

1.공공요금및제세공과금 98,911 98,911 0

1.전기요금 72,000 72,000 0

2.상하수도료 18,000 18,000 0

3.기타공공요금 8,911 8,911 0

2.연료비 4,800 4,800 0

1.연료비 4,800 4,800 0

3.시설일반관리 20,525 20,525 0

1.일반수용비 20,525 20,525 0

4.조경및수목관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.시설관리용역 24,600 24,600 0

1.일반수용비 24,600 24,600 0

3.학교운영 협력 9,170 9,170 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

주윤정 2021년 04월 15일 11시 33분 03초 19 경기도교육청 덕이고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 7,970 7,970 0

1.학부모회운영 5,570 5,570 0

1.일반수용비 3,720 3,720 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.일반업무추진비 850 850 0

2.학부모시험감독운영 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

세출합계 1,995,064 1,821,625 173,439
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